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PIRMDIENAS ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS 21.05.2018.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. 
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

23.05.2018.

-51%

0,49
0,99

-48%

2,99
5,79

9,97 €/kg

SIEVIEŠU MEŽĢĪŅU 
ZEĶPĒDIŅAS
dažādas krāsas
1 pāris

TRAIPU TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
VANISH
GOLD
2 veidi
300 g

1,39 1,12

REDĪSI
sarkanie 
1 kg

ĀBOLI
JANAGORED
lielie 
1 kg

PELMEŅI
VIČI
Traditional
ar vistas gaļu
2 x 400 g

SIĻĶU FILEJA
VIČI
sārtā
240/180 g

ŠOKOLĀDE
LAIMA
LUKSS
100 g

2,38
1+1

4,76
2,98 €/kg

0,99
-45%

1,79
5,50 €/kg

0,79
-52%

1,65
7,90 €/kg

3,99
-41%

6,79

0,95
-26%

1,29
2,38 €/kg

4,39
-39%

7,19
8,78 €/kg

SIERS
KRIEVIJAS
RANKAS PIENS
1 kg

KĀRTAINĀ MĪKLA
Latvijas Maiznieks
2 veidi
400 g

MALTĀ KAFIJA
DALLMAYR
Prodomo
500 g

MARMELĀDE
ASORTI
1 kg

ŪDENS MĪKSTINĀTĀJS
CALGON
500 g

1,99
-50%

3,99

2,49
-47%

4,69
4,98 €/kg

1,57

GURĶI
īsie, gludie

1 kg

TOMĀTI 
ĶEKAROS 
1 kg

1,15

+
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PIRMDIENAS ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS 28.05.2018.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. 
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

-42%

1,79
3,09

-46%

1,29
2,39

6,80 €/kg

ZEĶBIKSES
INNAMORE 
BELLA
20 den
dažādas krāsas
1 gab.

SIEVIEŠU APAKŠBIKSES*
1 gab.

0,85 1,17

SALĀTI 
MIX 
125 g 

BUMBIERI 
CONFERENCE
1 kg

*Akcija nav spēkā Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, Biķernieku 31a, Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Prūšu 23a, Usmas 2. Ventspilī: Kuldīgas 23. 

ARBŪZI 
1 kg

CŪKAS LĀPSTIŅA 
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

ŠPROTES EĻĻĀ
RĪGAS
160/112 g

SALDĒJUMS
TWISTER
MAX
augļu
2 veidi
80 ml

2,99
-35%

4,59

0,69
-42%

1,19
6,16 €/kg

0,29
-41%

0,49
3,62 €/l

1,29
-44%

2,29
7,17 €/kg

0,89
-32%

1,30
5,09 €/kg

1,29
-44%

2,29
0,43 €/pāris

1,39
-48%

2,69
2,78 €/kg

SVIESTS 82%
ZELMAS PIENS
saldkrējuma
180 g

KAUSĒTAIS SIERS
ŽEMAITIJOS
2 veidi
175 g

ĪSĀS ZEĶES
BIXTRA
vīriešu vai sieviešu
1 iepak./ 3 pāri

ZEMESRIEKSTI
ALIS CO
grauzdēti, sālīti
500 g

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Giga Roll
1 gab.

1,99
-50%

3,99

1,07

TOMĀTI 
CHERRY 
250 g

0,59
2,36 €/kg


